

**Lucrari de reparatie capitala a
Blocului Alimentar al IMSP
Spitalul Dermatologic si Maladii
Comunicabile din str.Costiujeni
5/1, or.Codru, mun.Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-7
Lucrari de montare

Valoarea de deviz 84 133,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	590,9550	32,29	19 081,94
		Total manopera				19 081,94

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0024	0,01	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0218	0,01	0,00
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	0,01	0,00
4.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0023	0,01	0,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0087	0,01	0,00
6.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	0,01	0,00
7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	0,01	0,00
8.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,0000	0,01	0,00
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0641	0,01	0,00
10.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	0,01	0,00
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	22,2500	15,00	333,75
12.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	0,01	0,00
13.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	19,5624	110,00	2 151,86
14.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0002	0,01	0,00
15.	5	Masa utilajului	t	0,0780	0,01	0,00
16.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	15,00	150,00
17.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	0,01	0,00
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,6010	0,01	0,00
19.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,3270	0,01	0,00
20.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	0,01	0,00
21.	pret12	Avertizoare ИПК-8	buc	70,0000	135,00	9 450,00
22.	pret13	Avertizoare ИПП-1	buc	7,0000	180,00	1 260,00

23.	pret14	Cablu ПСРКЕН-FRHF-4x0,5	m	697,0000	12,00	8 364,00
24.	pret15	Panou pentru 8 zone ВАРТА-1/832	buc	1,0000	2 578,33	2 578,33
25.	pret16	Dulap (шкаф программируемых ключей ШПК-8)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
26.	pret17	Блок ключей (по 8 ключей-ШПК8)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
27.	pret18	Modul ТК-2/GSM-01	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
28.	pret19	Sonerie-оповещатель светозвуковой ОПОП124-7	buc	1,0000	100,00	100,00
29.	pret20	Bloc de alimentare РИП-12v 3A	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
30.	pret21	Acumulator 12B 18Aч	buc	2,0000	886,00	1 772,00
31.	pret22	Acumulator 12B 7Aч	buc	2,0000	495,00	990,00
		Total materiale de construcții				35 349,94

Utilaje de construcții:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	11,3498	10,00	113,50
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,0200	0,01	0,00
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	12,6400	15,00	189,60
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	0,01	0,00
		Total utilaje de construcții				303,10

Total:

Total	lei	70 110,85
Taxa pe valoarea adaugata	20,00 %	14 022,17

Total deviz:

84 133,02

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)